
Российская Федерация
ТАЛДАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Сковородинского района, Амурской области 
Пятьдесят девятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.01.2021г. № 179

с. Тал дан

Об утверждении Положения об 
организации учёта и ведения 
реестра муниципального 
имущества Талданского 
сельсовета

В целях совершенствования порядка учета муниципального 
имущества Талданского сельсовета и ведения реестра муниципальной 
собственности Талданского сельсовета, а также обеспечения полноты и 
достоверности содержащихся в нем сведений о муниципальном имуществе, 
на основании приказа Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Талданского 
сельсовета», утверждённым решением Талданского сельсовета Совета 
народных депутатов от № 176 от 28.01.2021 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить . Положение об организации учёта и ведения реестра 
муниципального имущества Талданского сельсовета (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в 
средствах массовой информации.

Председатель Талданского сельсовета 
Совета народных депутатов

Глава Талданского сельсовета

Т.А.Свистунова

А.В. Зиновьев


